ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО НОК

Дата проведения: 25.11.2025.

Время проведения: 10.00ч.

Место проведения: Исполнительный комитет гор. Набережные Челны, каб №329

Присутствовало: члены Общественного совета по НОК – 5 чел.

Отсутствовало: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги деятельности Общественного совета по НОК за 2025 год.

2. Утверждение плана работы Общественного совета по НОК на 2026 год.

3. Утверждение перечня муниципальных организаций, в отношении которых  будет

проведена независимая оценка качества образовательной деятельности и оказания

муниципальных услуг на 2026 год.

4. Выборы ответственных специалистов и кураторов по направлениям проверки.

5. Утверждение состава рабочих групп по проведению независимой оценки.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать работу Общественного совета по НОК в 2025 году хорошей.

Активизировать работу с населением и популяризации официального сайта

Общественного совета.

Срок: постоянно.

                                                                 Ответственные: члены Общественного совета

2. Принять к реализации план работы Общественного совета по НОК на 2026 год.

Утвердить перечень муниципальных организаций для проведения независимой

оценки качества образовательной деятельности 86 муниципальных организации,

осуществляющих образовательную деятельность, 16 физкультуры и спорта, в

сфере культуры 14 организаций согласно приложениям №2, 3, 4, 5, 6 на 2026 год.

Срок: до 31.12.2026г.

Ответственные: члены Общественного совета

3. Утвердить состав бригад по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг в учреждениях культуры и образования без изменений.

Срок: до 31.08.2026г.

Ответственные: члены Общественного совета

Председатель Общественного совета по НОК:                                      Т.Ю. Гусева.